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SNA ry. 
 

Vammaisgolf, terveysliikuntaa kaikenikäisille. 
 

Vuoden 2008 aikana oli osallistujia eripuolilla maatamme yli 700 henkilöä joka 
merkitsee mielestäni että asiaan ollaan edelleen kiinnostuneita. Tästä johtuen 
toimintaa tullaan edelleen jatkamaan samoilla ehdoilla kuten aiemmin eli 
tutustumisjaksosta ei aiheudu Teille kustannuksia muilta osin kuin mahdolliset 
mailavuokrat ja harjoituspallot. 

Golf on hyvä ja sopiva liikuntamuoto myös vammaisille. Harrastuksen voi aloittaa 
rauhallisesti ja edetä omaan tahtiinsa. Lajin säännöt antavat tasapuoliset 
mahdollisuudet harrastukselle ja kilpailuun. Laji on myös kehittynyt hyvin sosiaaliseksi 
tapahtumaksi ja muut lajin vammattomat harrastajat ovat oppineet ymmärtämään ja 
auttamaan kyseisiä uusia lajin harrastajia.  

Vuoden 2009 aikana tulisi löytää lisää nuoria alle 23 v. toimintaan mukaan joille 
löytyy myös tukirahoitusta harrastuksen aloitukseen. Ilmoittautumiset toimintaan 
tulee lähettää allekirjoittaneelle. 

Ensisijaisesti sovin paikallisen golfkentän Pro:n kanssa tilaisuuden toteutuksesta 
mutta tarvittaessa olen itse paikalla. Tarkoituksena on esitellä golfia harrastuksena ja 
antaa golfin perusopetusta golfkentällä. Tilaisuudet kestävät n. 1,5 h/ryhmä arki 
päivinä ja iltoina myöhemmin ilmoitetulla aikataululla. 

Kohderyhmänä on vammaisryhmät. 

Jotta tilaisuudet toteutuvat, tulee Sinun/teidän ilmoittaa halukkuutenne olla mukana 
järjestelyissä mielellään 6.3.2009 mennessä allekirjoittaneelle ja sen jälkeen teen 
suunnitelman aikataulusta miten toteutamme tilaisuuksia. 

Kun ryhmä koostuu kehitysvammaisista, niin ryhmän koko on max. 5 henkilöä, 
muutoin ryhmien koko n.10 henkilöä. 

Ennakkotietona tarvitaan myös arvioitu osallistuja määrä, sekä mahdollinen alkamis- 
aika, joka voi olla päivällä tai illalla. Yhteydet paikalliseen golfkenttään hoidan minä ja 
teen sopimukset tilaisuuksien aikajärjestelyistä sekä mahdollisista maksuista. 

Koulutuksesta peritään vain kenttien nimellinen maksu joka sisältää mailat, pallot ja 
harjoituspaikan jos kenttä niin päättää. Kustannukset enimmillään 6€ / henkilö. 

Opetuksesta vastaavat kentän Pro tai minä yhdessä tarvittavien avustajien kanssa.  

Tavoite näillä ryhmillä tulisi olla uuden lajin aktiivinen harrastus yhdessä perheen 
kanssa. 

Odotan yhteydenottoasi. 
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